[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2015г. №29
                   г. Карабаш

   Об утверждении графика приема-передачи управленческой документации на постоянное хранение организациями, предприятиями, учреждениями – источниками комплектования архивного отдела на 2015 год

В целях реализации Закона Челябинской области от 22.09.2005 г. № 405 – ЗО «Об архивном деле в Челябинской области», а также обеспечения учета и сохранности  документов, образующихся в результате деятельности организаций, предприятий, учреждений – источников комплектования архивного отдела администрации Карабашского городского округа, относящихся к государственной, муниципальной и негосударственной собственности:

1. Утвердить график приема-передачи организациями, предприятиями и учреждениями – источниками комплектования архивного отдела администрации Карабашского городского округа управленческой документации по 2011 год включительно на постоянное хранение в архивный отдел администрации Карабашского городского округа на 2015 год (приложение 1).

2. Рекомендовать федеральным, государственным и негосударственным организациям, находящимся на территории Карабашского городского округа и включенным в список №1 источников комплектования архивного отдела администрации Карабашского городского округа, утвержденный постановлением администрации от 02.04.2014 № 117, осуществлять прием-передачу документов на постоянное хранение в соответствии с графиком, разработанным архивным отделом и утвержденным настоящим распоряжением.
3. Архивному отделу администрации Карабашского городского округа (Шуткина О.В.) осуществлять постоянный контроль организаций, предприятий и учреждений – источников комплектования архивного отдела администрации Карабашского городского округа по приему-передаче управленческой документации на постоянное хранение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа  по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа                                                                                                  В.Ф. Ягодинец

Приложение 1
к Распоряжению администрации

Карабашского городского округа
от _         22.01.2015          г. №   29
ГРАФИК

приема-передачи управленческой документации постоянного хранения по 2011 год включительно отделами администрации Карабашского городского округа, муниципальными учреждениями и организациями, включенными в список №1 источников комплектования архивного отдела администрации Карабашского
 городского округа

	№№

п/п
	Наименование организации
	Сроки сдачи документов

	1
	2
	3

	1
	Областное казенное учреждение «Центр занятости населения города Карабаша»
	1 квартал (за 2004 г.)

	2
	Карабашское городское отделение ЧООО ВОИ
	1 квартал

	3
	Совет ветеранов войны и труда города Карабаша
	1 квартал

	4
	Отдел по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа
	1 квартал

	5
	Отдел капитального строительства администрации Карабашского городского округа
	1 квартал

	6
	МОУ ДОД Детская школа искусств КГО
	1 квартал

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Карабашского городского округа»
	2 квартал

	8
	Отдел культуры администрации Карабашского городского округа
	2 квартал

	9
	Управление финансов администрации Карабашского городского округа
	2 квартал

	10
	Отдел экономического развития администрации Карабашского городского округа
	2 квартал

	11
	Управление социальной защиты населения
	2 квартал

	12
	АНО «Редакция газеты «Карабашский рабочий»
	2 квартал

	13
	Отдел архитектуры администрации Карабашского городского округа
	2 квартал

	14
	МУ «Карабашская городская больница»
	3 квартал

	15
	Администрация Карабашского городского округа
	3 квартал

	16
	МУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа»
	3 квартал

	17
	Комплексный центр социального обслуживания населения
	3 квартал

	18
	Отдел муниципального имущества администрации КГО
	3 квартал

	19
	Контрольно-счетная палата Карабашского городского округа
	4 квартал

	20
	Собрание депутатов Карабашского городского округа
	4 квартал

	21
	Архивный отдел администрации КГО
	4 квартал